2022年 12月 1日

西宮甲東ジュニアラグビークラブ育成会の皆様へ

西宮甲東ジュニアラグビークラブ

　会長　満園　辰雄

《キリトリ》

西宮甲東ジュニアラグビークラブ　様

年　　月　　　日

ホームページ、フェイスブック、インスタグラム、チラシへの写真掲載について下記の通り同意書を提出致します。

部員の名前　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

保護者の名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

○を記入して下さい

ホームページ、フェイスブック、インスタグラム、チラシへの写真の掲載に同意致します。

ホームページ、フェイスブック、インスタグラム、チラシへの写真の掲載に同意致しません。

）

＊写真のチョイスについては、十分な留意をすることを前提に管理人及び編集者に委ねますが、善意の元にも

　関わらず、部分的に掲示がされる可能性があることをあらかじめ理解、了解頂きますようお願いします。

が表示されないよう配慮しておりますが、個人情報に関わることでもありますので、写真（集合写真を

除く）の掲載について同意の上、記名、捺印をお願い致します。

ホームページ、フェイスブック、インスタグラム、チラシ写真掲載同意書

（　但し、

当ホームページ等への写真掲載の同意書について

  平素より西宮甲東ジュニアラグビークラブの運営・活動にご理解、ご支援をいただき誠にありがとう

ございます。　当クラブではホームページ（HP）、フェイスブック（FB）、インスタグラム（インス

タ）、チラシにて部員のクラブでの様子や、イベントでの状況などを育成会、地域社会の皆様へより

広く知っていただくために、HP、FB、インスタ、チラシ上に部員の写真を掲載しております。

部員の写真をHP、FB、インスタ、チラシに掲載する場合は、お名前など個人情報の特定できるデータ